כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שירלי אוחיון
המאשימה בעניין:

נגד
מוסטפה דרבאס

ע"י ב"כ עו"ד איליא תיאודורי
הנאשם

גזר דין

הכניסה לחוק 12ב2(א)(2) סעיף לפי חוקי בלתי שוהה הלנת של עבירה בביצוע הודאתו ע"פ הורשע הנאשם
אחד. יום במשך (קונדיטוריה) שלו העסק בבית שב"ח העסיק 6.6.2020 שביום בכך התשי"ב-1952, לישראל,

הנאשם הודה בכתב האישום המתוקן ללא הסדר לעונש.

הנאשם בתחילת שנות השישים לחייו, נשוי ואב לחמישה, בעל קונדיטוריה, כיום נמצא בתהליך של בדיקות רפואיות לא
פשוטות עקב חשד כי סובל ממחלה לא קלה.

במאסר 2008 בשנת שהסתיים תיק שב"ח, הסעת בעבירת (2004 משנת (עבירה יחיד פלילי רישום הנאשם לחובת
מותנה.

נסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה - לקולה, גילו של הנאשם, הודאתו וקבלת האחריות והחסכון בזמן שיפוטי וכן
מצבו המשפחתי והרפואי. לחובתו עברו הפלילי הרלבנטי, גם אם הוא ישן.

לפיכך, יש למקם את הנאשם בראשית המתחם.

גזירת הדין

נוכח כל האמור גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

לישראל, הכניסה חוק על עבירה כל מהיום שנים 3 בתוך הנאשם יעבור אם ירוצו אלא חודשי מאסר שלא 5 א.
התשי"ב-1952;

ב. קנס בסך 5,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו אם לא ישולם. הקנס ישולם ב-20 תשלומים שווים ורצופים החל
מיידי. ככל שקיימות יועמד הקנס לפירעון ישולם תשלום במועד ועוקב. לא ובכל 1 לחודש רציף מיום 1.9.2022

הפקדות ניתן לקזז על אף הודעת עיקול;

ג. התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

· בטלפון: 35592* או 073-2055000

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר בהצגת תעודת זהות בלבד

לא יונפקו שוברי תשלום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ב, 04 יולי 2022, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il